
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ TEIKIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

VIETINIO (MIESTO IR PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO 

MARŠRUTAIS POREIKIO NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-301 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 171 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Viešųjų paslaugų teikimo Rokiškio rajono savivaldybėje vietinio (miesto ir 

priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais poreikio nustatymo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas      Vytautas Saulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


